
Uchwała Nr 5163/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 października 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: ogłoszenia IV edycji Konkursu fotograficznego „Wielkopolska         
rodzina w obiektywie” pod hasłem „Jedno zdjęcie – Wiele spojrzeń” 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Postanawia się ogłosić IV edycję Konkursu fotograficznego „Wielkopolska rodzina 
w obiektywie” pod hasłem „Jedno zdjęcie – Wiele spojrzeń”. 
   
 

§ 2 
 

Zatwierdza się Regulamin Konkursu fotograficznego wraz z Formularzem 
zgłoszeniowym, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 
Oceny zgłoszonych prac zgodnie z kryteriami zawartymi w Regulaminie Konkursu 
fotograficznego i wyboru zwycięzcy dokona Jury konkursu, którego skład osobowy  
zostanie powołany przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka  Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Biuro Organizatora Konkursu prowadzi Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5163/2014 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 października 2014 roku 
 
 

Województwo Wielkopolskie zamierza ogłosić IV edycję Konkursu 
fotograficznego „Wielkopolska rodzina w obiektywie” pod hasłem „Jedno zdjęcie – 
Wiele spojrzeń”. 

 
Zgodnie z art. 21 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

do zadań Samorządu Województwa Wielkopolskiego należy realizacja strategii 
wojewódzkiej w zakresie polityki społecznej.    
 

Zorganizowanie konkursu ma na celu ukazywanie pozytywnych relacji 
w wielkopolskich rodzinach wielodzietnych, przyjaźni, porozumienia i wzajemnej 
pomocy, jako przykładu i wzoru godnego naśladowania. Ma pobudzić rodziny 
do wspólnej zabawy, refleksji nad jakością spędzanego czasu w rodzinie i inspirować 
do nieustannego rozwoju umiejętności rodzicielskich. 
Szczególną uwagę należy zwrócić na funkcjonowanie rodziny wielodzietnej w życiu 
codziennym przy wykonywaniu wspólnych czynności, podczas zabawy, wyjazdów 
oraz nauki. 

 
Mając na uwadze, iż celem Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

jest promowanie wszelkich działań na rzecz wielkopolskich rodzin i budowanie 
wizerunku Wielkopolski zgodnego z założeniami Strategii Polityki Społecznej 
dla Województwa Wielkopolskiego do roku 2020 – Wielkopolski inspirującej, 
kreującej i innowacyjnej w działaniach na rzecz rozwoju społecznego, podjęcie 
niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jest zasadne. 
 
 
 

Tomasz Bugajski 

Członek Zarządu 

 
 
 
 



 Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 5163/2014 

Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia                      

2 października 2014 roku 

 
 

 
 REGULAMIN KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO „Wielkopolska rodzina w obiektywie” pod hasłem  
„Jedno zdjęcie – Wiele spojrzeń”.  
 
 
I. Postanowienia wstępne 
 
1. Organizatorem Konkursu jest Województwo Wielkopolskie. 
 
2. Regulamin określa zasady przeprowadzenia IV edycji Konkursu fotograficznego „Wielkopolska rodzina 
w obiektywie” pod hasłem „Jedno zdjęcie – Wiele spojrzeń”.  
 
II. Przedmiot 
 
1. Przedmiotem Konkursu jest wykonanie fotografii rodzinnych obrazujących własną interpretację hasła 
konkursowego „Jedno zdjęcie – Wiele spojrzeń” przedstawiających pozytywne relacje w wielkopolskiej 
rodzinie wielodzietnej.  
 
2. Celem Konkursu jest ukazywanie i promowanie pozytywnych relacji w rodzinach wielodzietnych 
m.in.:  w relacjach rodzice - dzieci, przyjaźni, porozumienia i wzajemnej pomocy, jako przykładu i wzoru 
godnego naśladowania.  
Prace powinny ukazywać pozytywne relacje w funkcjonowaniu rodziny wielodzietnej w życiu codziennym 
np.: przy wykonywaniu wspólnych czynności, podczas zabawy, wyjazdów oraz nauki. 
 
III. Warunki uczestnictwa w Konkursie  
 
1. Do Konkursu mogą przystąpić osoby fizyczne, nie zajmujące się zawodowo fotografią, zamieszkałe 
na terytorium Województwa Wielkopolskiego, które spełniają następujące warunki:  

 

a) ukończyły 18 rok życia,  

 

b) zapoznały się i zaakceptowały w całości Regulamin Konkursu,  

 

c) nadesłały prace konkursowe przygotowane zgodnie z Regulaminem Konkursu,  

 

d) dostarczyły wraz z pracami konkursowymi wypełnioną kartę zgłoszenia konkursowego.  

 

2. Każdy uczestnik Konkursu może zgłosić jedną pracę konkursową.  

 

3. W Konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Organizatora Konkursu, członkowie Jury, a także 
członkowie ich najbliższych rodzin.  

 

4. Udział w Konkursie jest nieodpłatny.  
 
5. Uczestnictwo w Konkursie jest równoznaczne z akceptacją warunków Regulaminu Konkursu.  
 
 



 
IV. Forma prezentacji pracy konkursowej  
 
1.  Technika wykonania – fotografia. 
 
2.  Fotografie, na których będą się znajdować jakiekolwiek dodatkowe elementy (np. znaki, cyfry, data) 
będą dyskwalifikowane. 
 
3. Fotografie prosimy przesłać w formacie JPG., BMP., TIFF., PNG. lub PDF. w rozdzielczości 300 dpi. 
Wielkość zdjęcia nie może być mniejsza niż 13/17 cm. Nie jest wymagane przysyłanie zdjęć 
wydrukowanych w formie papierowej.  
 
4. Praca konkursowa w postaci fotografii musi być zgodna z przedmiotem konkursu. 

 

5. Prace konkursowe, niespełniające wymagań, o których mowa w Regulaminie Konkursu lub nadesłane 
po upływie terminu, o którym mowa w pkt. V, nie będą podlegały ocenie Jury.  
 
V. Forma i termin składania prac konkursowych  
 
1. Fotografie wraz z Formularzem zgłoszeniowym prosimy zgłaszać mailem na adres: 
foto@rops.poznan.pl 
 
2. Termin składania prac: do dnia 17.10.2014r., do godziny 15:30. Pod uwagę będzie brany termin 
wpłynięcia pracy. 
 
VI. Kryteria oceny prac konkursowych  
 
Prace oceniane będą zgodnie z następującymi kryteriami oceny prac konkursowych:  
a) zgodność z przedmiotem konkursu, wyrażonym przez Organizatora Konkursu w pkt. II Regulaminu,  

 

b) wartości projektowe: oryginalność koncepcji, walory estetyczne,  

 

c) wartości poznawcze: wywoływanie pozytywnych skojarzeń z przedmiotem konkursu.  
 
VII. Wybór prac  
 
1. Zgłoszone prace konkursowe ocenia Jury, powołane przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Poznaniu.  

2. Jury dokonuje oceny prac konkursowych zgodnie z kryteriami oceny, o których mowa 
w pkt. VI Regulaminu Konkursu i wskazuje finalistów konkursu.  

3. Z przebiegu Konkursu Jury sporządza protokół, wskazujący zwycięzców. 
  
4. Decyzje jury nie podlegają procedurom odwoławczym. 
 
VIII. Harmonogram Konkursu: wrzesień/październik 2014r. - ogłoszenie Konkursu, 17 października 2014r. 
- zakończenie przyjmowania prac konkursowych, październik/listopad 2014r. – powołanie Jury Konkursu, 
listopad 2014r. -  ogłoszenie wyników Konkursu. 
 
Wyniki Konkursu zostaną podane do wiadomości publicznej na stronach internetowych: www.umww.pl 
oraz www.rops.poznan.pl.  

Finaliści konkursu otrzymają nagrody.  
 
 
 
 
 
 

javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+lpolvstAflpnvmujlpolvst/qm');


IX. Organizacja konkursu  
 
1. Biuro Organizatora Konkursu: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. Feliksa Nowowiejskiego 11, 
61-731 Poznań 
Osoba do kontaktu: Barbara Wojtaszek, email: foto@rops.poznan.pl;  
tel. 61 856 73 23.  
 
2. Każdy uczestnik Konkursu ma prawo zwrócić się do Organizatora Konkursu o wyjaśnienie treści 
Regulaminu Konkursu.  

 
X. Prawo własności i prawo wykorzystania zwycięskich prac konkursowych 
 
1. Twórca z dniem przesłania karty zgłoszenia konkursowego, przenosi nieodpłatnie na Organizatora 
Konkursu autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne w odniesieniu do dzieł objętych Konkursem, 
co oznacza w szczególności, że przesłane prace przechodzą na własność Organizatora. Organizator 
zastrzega sobie prawo publikowania i reprodukowania prac konkursowych bez wypłacania honorariów 
autorskich.  

2. Przeniesienie autorskich praw majątkowych i praw pokrewnych obejmuje następujące pola 
eksploatacji:  

a) utrwalanie, kopiowanie, wprowadzanie do pamięci komputerów i serwerów sieci komputerowych 
oraz do pamięci urządzeń zewnętrznych;  

b) umieszczanie dzieł w Internecie; 

c) wystawianie lub publiczną prezentację, w tym podczas wystaw, seminariów i konferencji;  

d) wykorzystywanie w materiałach wydawniczych, w tym promocyjnych, informacyjnych i szkoleniowych 
oraz we wszelkiego rodzaju mediach audio-wizualnych i komputerowych;  

e) publikację i rozpowszechnianie w całości lub w części za pomocą druku, wizji lub fonii przewodowej 
lub bezprzewodowej łącznie z utrwalaniem w pamięci RAM oraz zezwalaniem na tworzenie i nadawanie.  

3. Twórca zezwala na korzystanie z dzieł w całości lub w części oraz ich łączenie z innymi dziełami poprzez 
dodanie różnych elementów, uaktualnianie oraz inne modyfikacje.  

4. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do ewentualnych modyfikacji zwycięskiego projektu, 
z poszanowaniem oryginalnej formy, w celu jego skutecznego wykorzystania.  

5. Twórca zezwala na wykonywanie praw zależnych do dzieł.  

6. Organizator Konkursu oświadcza, że nie będzie czerpał żadnych korzyści materialnych z publikacji 
i rozpowszechniania nadesłanych prac.  
 
XI. Postanowienia końcowe  
 
1. Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za działania osób trzecich, związanych                
z organizacją Konkursu oraz za podanie błędnych lub nieaktualnych danych przez uczestników Konkursu.  
 
2. Organizator przewiduje możliwość zmiany Regulaminu Konkursu, przerwania lub odwołania Konkursu 
z ważnych przyczyn, jeżeli prowadzenie Konkursu stanie się niemożliwe lub w znacznym stopniu 
utrudnione. 

mailto:rodzina@rops-wielkopolska.poznan.pl


 Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 5163/2014 

Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia                      

2 października 2014 roku 

 
 

Formularz zgłoszeniowy  
IV edycja Konkursu fotograficznego „Wielkopolska rodzina w obiektywie” 

pod hasłem „Jedno zdjęcie – Wiele spojrzeń” 
 

(FORMULARZ PROSIMY WYPEŁNIĆ PISMEM DRUKOWANYM) 
 
1. Tytuł zdjęcia  

 

 

 
2. Imię i nazwisko autora zdjęcia, wiek 

 

 

 

3. Dzień, miesiąc, rok i miejsce wykonania zdjęcia (wypełnić fakultatywnie) 

 
 

 

4. Krótki opis, co przedstawia fotografia 

 

 

 
 

 
 

 

5. Dane autora, adres do korespondencji, telefon (także komórkowy), adres e-mail 

 

 

 
 

 
 

1.  Zgłoszenie zdjęć w konkursie jest równoznaczne z udzieleniem organizatorowi konkursu zgody na wykorzystanie zgłoszonych 
prac bezterminowo, bez żadnych ograniczeń terytorialnych w formie druku, audio i wideo oraz w Internecie we wszystkich 
działaniach i publikacjach związanych z działaniami Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 
2.  Zgłoszenie zdjęć jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na wykorzystanie danych osobowych uczestnika konkursu zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych. Dane osobowe uczestników konkursu będą 
przechowywane i przetwarzane w siedzibie organizatora, wyłącznie w związku z wykonaniem postanowień niniejszego 
Regulaminu oraz w celu przesyłania uczestnikom informacji o rozstrzygnięciu Konkursu. Każdy uczestnik ma prawo wglądu 
do swoich danych i ich poprawiania. 
3. Oświadczam, iż powyższe dane są zgodne z prawdą, a praca jest moim osobistym projektem i nie narusza cudzych praw 
autorskich.  
4. Zapoznałem się i akceptuję REGULAMIN Konkursu fotograficznego „Wielkopolska rodzina w obiektywie”. 
5. Twórca z dniem przesłania karty zgłoszenia konkursowego, przenosi nieodpłatnie na Organizatora Konkursu autorskie prawa 
majątkowe i prawa pokrewne w odniesieniu do dzieł objętych Konkursem, co oznacza w szczególności, że przesłane prace 
przechodzą na własność Organizatora. Organizator zastrzega sobie prawo publikowania i reprodukowania prac konkursowych 
bez wypłacania honorariów autorskich.  
6. Autor zdjęć ma zgodę osób fotografowanych/osoby fotografowanej na wykonanie zdjęć, prezentację zdjęć 
oraz wykorzystywanie ich we wszystkich działaniach i publikacjach związanych z działaniami Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego.  

 

 
 


